yımı olan Mehmed vefat ettiği için yerine Ahmed atanmıştır (VGMA HRF.d.1067: 20). 1831

yılı nüfus sayımına göre köy nüfusu 38’dir (Yıldız, 2018: 40). 1845 yılında köyde toplam 22

hane vardır (ML VRD TMT.d.9689). İstanos Nahiyesi köylerinden Seküllü Köyünde bulunan

cami-i şerif vakfının 1858 yılında Hicri 1273/Miladi 1856 senesinin başından Hicri

1275/Miladi 1858 yılına sonuna kadar vakfın mütevellisi olan Yusuf Efendi ile yapılan üç

yıllık muhasebesine göre toplam gelirler 420 kuruş, aynı şekilde toplam giderler de 420 ku-

ruştur (BOA EV.d.15024: varak 80, 159). 1859 senesine mahsuben caminin İmamı Yusuf